ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«02» июля 2020 года 3 часа 55 минут                                                                    № 114

Присутствовали:

Председатель К.Г.Степанов

Заместитель председателя Т.В.Тихонова

Секретарь А.П.Басин

Члены комиссии с правом

решающего голоса

Дмитриев Дмитрий Владимирович

 Кемаева Алиса Игоревна

 Книзель Светлана Геннадьевна

 Колпаков Виталий Юрьевич

 Рытина Наталья Алексеевна

 Судьин Владимир Иванович

 Тимченко Дмитрий Борисович

Члены комиссии с правом

совещательного голоса

Менделеева Любовь Юрьевна

 Шершнева Анна Германовна

Повестка дня

1. О жалобах (заявлениях) на нарушения порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, допущенные

нижестоящими комиссиями при установлении итогов голосования.

2. О подписании протокола Территориальной избирательной комиссии № 11 об итогах

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

1. О жалобах (заявлениях) на нарушения порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, допущенные

при голосовании и подсчете голосов участников голосования.

РЕШИЛИ:

1.1 Признать безосновательными и отклонить требования Крыленкова Льва

Вячеславовича, Беляевой Искры Александровны, Крыленковой Наталии Львовны,

Крыленкова Вячеслава Александровича о признании о признании итогов голосования на

участках для голосования № 454 и № 495 недействительными и поручить Басину А.П.

подготовить ответ на обращения вышеуказанных заявителей в сроки, установленные законом

для рассмотрения обращений граждан.

1.2 Принять к сведению информацию об отсутствии жалоб (заявлений).

2. О подписании протокола Территориальной избирательной комиссии № 11 об

итогах голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации.

РЕШИЛИ: протокол ТИК № 11 об итогах голосования подписан 9 членами ТИК

с правом решающего голоса, решение об итогах голосования принято.

МП

Председатель

(заместитель председателя)

Территориальной

избирательной комиссии

№ 11

К.Г.Степанов

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

№ 11

А.П.Басин